HiuREREN EEZAZER 1120201 F£#EAME:112.04.24~113.04.23

PUITEREHRSE  BUBNEFRERALASHE"

Aot JER mIE R BAIRZEBE MEELR EEh

1 85 RRMEIGEMHEZLEDMALF 1,000 flow E 960,561 BRIAKRIGFHELEY EE
per second, —F{ERIEE T Z 4% 1,000 flow per
BREEEEHE 1 - BERESEBEY second, —FfERHERE
£:5

2 151 FireMon Application Server FiXi&Z® E 207,260 FireMon Application 3=
KiEEHREIEA(RBEERSE) Server FiXi@& 2 RES
BREEEEH=E 1 « BERESEEY EENEIEAEERE
£:5 =HE)

3 152 FireMon Security Manager License 55k & 145,116 FireMon Security =
LR RIEEIRTAER HIRE Manager License Bk
BREEEEHE 1 - BERESEBEY BRI ETRE ISR B
£ :50 =

4 179 ArgusHack (AGH-Kr) NextGen-BAS Xttt & 1,010,617 ArgusHack (AGH-Kr) Y-
RARERBERRBES —F]REE NextGen-BAS Rt A
BREEEEH=E 1 - BERESEEY REANEERREFS ,
£ :10 —FEI R

5 180 ArgusHack (AGH-Kr) W EHERAEE — E 242,164 ArgusHack (AGH-Kr) ¥ =&
FRI BRI BB ARE, —FR R
BREEEEH=E 1 - BERESEBEY (i
£ :100

6 181 ArgusHack (AGH-Kr) B2EERIEHEE, E 646,613 ArgusHack (AGH-Kr) % =&
—FEI R BEREARE —F5] R
BREEEEH=E 1 - BERESEEY =
£ :100

7 190 Mandiant Advantage Threat Intelligence & 7,002,022 Mandiant Advantage =
-Fusion IR-BZIEE—F:]BEE#E Threat Intelligence -
BREEEEH=E 1 - BERESEBEY Fusion fR-BZIEE—F
£:5 FIRIERE

1

G EEBBRRAER2AE

CHENG GEE INTERNATIONAL INC.



10

11

12

13

14

15

16

191

192

193

194

195

196

197

198

199

ARG

3 e

Mandiant Advantage Threat Intelligence & 3,870,576 Mandiant Advantage

-Vulnerability h-BZFE—F&]FERE
BREEBEEE 1 - BERESEBEH

£ :10

Mandiant Advantage Threat Intelligence &
Security Ops hR-BEZIFE—F5]RE#E
BEXRSZERBERE 1 - BERESEEH
£:8

Mandiant ASM K EEERBYS-FERR B

PR RIIRE—F
BRERBESHE 1 -
£:9

Mandiant IRR &t fRIEHE—F
BREEEEH=E 1 - BERESEEY
£ :10

Mandiant Managed Defense- FiEEIE
EREFaumRi BEE—F
BREEEEH=E 1 - BERESEBEY
£:9

Mandiant Managed Defense- FiE2&EIE
BSIEEAE 187 500U IR —F
BREEEEH=E 1 « BERESEEY

£ : 100

BRESESY

I

it

Mandiant MSV EZEEFES-Eif e

I RIERE—F
BERFBEBEEHS .1 -
£:.7

Mandiant 2tk —FEXIEE
BERFBEBEEHS .1 -
£:12

Mandiant 1R#fr —FELIEE
BERFRBEHE 1 - BERRSEEH

SEEEE

pall
it
il

B8R

oo —

BRESEEH

=

E

=

E

E

Threat Intelligence -
Vulnerability fr-EZ1E
B FR]RRE
4,777,553 Mandiant Advantage
Threat Intelligence
Security Ops hR-EZ1E
E—FrRIRE
3,396,866 Mandiant ASM X EmH
BT - 1R EEMREIZE]

RIEE—F

4,035,389 Mandiant IRR E#h %
HE—F

4,205,763 Mandiant Managed
Defense- FREEIE B

TR RRE—F

1,010,617 Mandiant Managed
Defense- SR
#ge #E7 500U TR
E—F

5,354,398 Mandiant MSV &%
e a-El RIS E]
RE—F

3,129,424 Mandiant EWir —%F
BRIRRE

3,705,763 Mandiant 1Z#hk —&F
BRRRE

e

GEEBERBRAERAT

CHENG GEE INTERNATIONAL INC.



17

18

19

20

21

22

23

24

200

201

210

211

212

213

214

215

&R B
£ :10

Mandiant &% iR #5 R = 1
BREEEEHE 1 - BERESEBEY
£:8

Mandiant #EPER —FELERE

i

BEXRFEBEERS .1
£:8

Micro Focus ArcSight ESM Standard
Edition 100 EPS S#-EAltiCErEREH4E
BEXRFEEEHE 1 - ERXRESEBEEH
£ :10

Micro Focus ArcSight ESM Standard
Edition 100 EPS S#-RAltsCErEREHH
—FRETTRNEMNRE
BEXRFEEEHE 1 - ERESEBEEH

£ :10

BRESEEH

il

Micro Focus ArcSight Logger Standard
Edition 100 EPS EAHREERM#A
BEXFEREBEEHE 1 - ERESBEER

£ :10

it

Micro Focus ArcSight Logger Standard

Edition 100 EPS BRHHGERERF —F
ERESTT AR R BB AT IR AR

BEXFEBEEHEE 1 - ERESBEER

= :10

it

Micro Focus ArcSight Recon Standard
Edition 100 EPS AR EZ R BRI A4
BEXRFEEEHE 1 - ERXRESEBEEH
£ :10

Micro Focus Fortify SCA B82S D AT
TR —F8REARNEMRE
BEXFEEBEEHEE 1 - ERESBEER

E 4,942,366 Mandiant

E

E

E 544,893

464,551

125,311

735,478

456,901

4,694,641 Mandiant

BELZRFBERE =
R

ERER —F
AR

2,018,556 Micro Focus ArcSight 32

ESM Standard Edition
100 EPS SEHE# RS
BEHAH

Micro Focus ArcSight
ESM Standard Edition
100 EPS SHHFalsscizE
BEMGHE —FE]EAR
PSEX L

Micro Focus ArcSight

+
/Ht
=

+
/Ht
=

Logger Standard
Edition 100 EPS &R H
e A

n
/Ht
=

Micro Focus ArcSight
Logger Standard
Edition 100 EPS @M H
ab = IR R — S
BB

Micro Focus ArcSight
Recon Standard Edition
100 EPS REIBEEZ &I &
R

Micro Focus Fortify SCA [
BRSO LE —
FEETTR K EMEE

G EEBBRRAER2AE

CHENG GEE INTERNATIONAL INC.



25 216
20 217
27 218
28 303
29 304
30 305

£ :10

Micro Focus Fortify SCA #8224 E 1,881,355 Micro Focus Fortify SCA =

TEREEREZEEEBPLLURITEEER
A5 Az )

BERFBEBEHE .1 - BERES
£ :10

Micro Focus Fortify Weblnspect Eh2&48
BZ2IRATE (SHI5ENREAEH)
BREEEEH=E 1 - BERESEEY
£ :10

BEH

it

Micro Focus Fortify Weblnspect Ej&&4
BZEWATE —FREBARKEMRE
BREEEEH=E 1 - BERESEBEY
£ :10

Trellix Central Management (5P &
) FERTIHELEETEEER (R
FireEye Central Management E#tF# )
BRERBEH=E 1 -

£ :5

BRESEEH

Trellix Central Management (5P &
a)—FERINELTEERRZER (R
FireEye Central Management E#tF# )
BREFEESHE 6 - ERESBEEH
= : 10

EZ .

Trellix Cloudvisory On-premise/VM
Edition Eln ol &R BEE—F(R
FireEye Cloudvisory On-premise/VM

Edition)
BREBEEEHE 1 - EXRERSEEH

=

E 337,377
E 680,688
E 665,758

E 4,574,722 Trellix Cloudvisory On-

1,391,520 Micro Focus Fortify 3

BREELSINTIERERK
RRZEEEBPLLUKRTEH
HEIRIEER)

ot
=1

Weblnspect EIfEHEEZ
ZRATE (2AULEN
wRlEE2H)

i

Micro Focus Fortify
Weblnspect B188HEEZL
FRATH —F8]ET
BB

Trellix Central
Management (5P &1
e —FEREKELE
BEEEER (R
FireEye Central
Management E#E
%)

Trellix Central
Management (5P &%
e —FEREKELE
BEEEER (R
FireEye Central
Management E#iE
%)

premise/VM Edition &
I O] {3 = IR ERBS 5] B 1R 18
— (IR FireEye
Cloudvisory On-

G EEBBRRAER2AE

CHENG GEE INTERNATIONAL INC.



31

32

33

34

35

36

37

38

39

ARG

£:3

307 Trellix R —FERE®E (IR FireEye
BER —FEX)
BRAREBEH=E 1 « BRESEEY
£:10

308 Trellix E3h —F&EXIE#E (R Firekye
HER —FE&X)
BERFERBEHE 11 - ERZSEE
ZE:20

309 Trellix 2%k —FELIEE (IR Firekye
1ZRER —FER)
BRAREBEH=E 1 « BERESEEY
£ :10

310 Trellix 2%k —F&EXIE#E (R FireEye
1ZRER —FER)
BERFERBEHE 11 - ERZSEE
ZE:20

371 EEHE #H#EEHEE KSM (& 100U
Client Z#EXKEREFS)
BRAREBEH=E 1 « BERESEEY
£ :10

372 ~EHE @EiLEEE PN KSC
BRAREBEH=E:1 « BRESEEY
£:10

383 AD WEELER L TE(ADAPA) IR
BRAREBEH=E 1 « BERESEEY
£ :50

384 AD WEELER L TE(ADAPA)ERE
BRAREBEH=E:1 « BRESEEY
£ :50

385 BIFAHREERE(GCB)EA(BEZEHATEE

+

BLERZ 24/ Xensor Ix2h APT #EPE1E

all

;

E

=

E

=

=

=

4

3

AL

945,602

944,646

premise/VM Edition)
Trellix EZER —FEL
E% (IR FirekEye ZFEZEhR
—FEX)

Trellix BEZER —FEL
1=# (JR FireEye Bk
—FEX)

1,539,939 Trellix 12#iRk —F&L

=1 (IR FireEye 2R
—FER)

1,504,242 Trellix Z#hk —FBEL

125,723

185,945

646,107

969,666

26,815

1=# (JR FireEye 1F#fR
—FERN)

FEHE 2fEEERE
KSM (& 100U Client #
EREEFR)

FTEHE ARz EE
Bk KSC

AD B AR R4 T
E(ADAPA) ¥k

AD B AR R T
B (ADAPA)

BT 4 RE B AE (GCB) 1R 4
(BEZEAFTAEELE

(7
i

(27

H

= et

==

= ek

=/=

= ek

==

G EEBBRRAER2AE

CHENG GEE INTERNATIONAL INC.



40 386

ar ﬁ\@“] MR #ﬁ LA
BB R E £ 4t/AIR(Al-bot
Response) i 16 Rl K F& 2 1%

(EDR/MDR)E 41 —I8)

BAEEBEH=Z 1 - EXRRSEEH

£ : 1,407

EZEEEERESTI(VANS)RE (BEZE E 27,742

HEFEBZTEZ 24 /Xensor ImEh APT
PSS B M R B B E £ 48/AIR(Al-bot
Response) i w162 8l 5 & 2 1 il

(EDR/MDR)E+—Ig)
BERBEEBENE 1 - BRESWEY
£ :1407

252 24t /Xensor limEh
APT EMREFHEM R B INE

B %45 /AIR(Al-bot

Response)ﬂﬁﬁﬂﬁféﬁ K&

—I'Ei)
BZ 59 Rh Bl =4
(VANS)E# (BBEZIEAE
REEBRLYERZARSR
/Xensor Ik APT RS+
BRI BB ERG
/AIR(Al-bot Response)

I S 1R 5% e
(EDR/MDR)H f—I&)

G EEERBRAERAR

CHENG GEE INTERNATIONAL INC.



