資安\_安全管理與弱點評估

數位發展部數位產業署招標案號:1120201

契約期間:112.04.24~113.04.23

#### \*以下資料僅供參考,請以政府電子採購網公告為準\*

編號	項次		單位	決標單價	 	產地
1	85	思科網路可視性與安全分析系統 1,000 flow per second, 一年使用授權 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:5	套	960,561	思科網路可視性與安全分析系統 1,000 flow per second, 一年使用授權	美國
2	151	FireMon Application Server 防火牆安全 策略管理軟體主程式(設備授權需另購) 單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數 量:5	套	207,260	FireMon Application Server 防火牆安全策略 管理軟體主程式(設備授權 需另購)	美國
3	152	FireMon Security Manager License 防火牆安全策略管理軟體設備授權單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:50	套	145,116	FireMon Security Manager License 防火 牆安全策略管理軟體設備 授權	美國
4	179	ArgusHack (AGH-Kr) NextGen-BAS 次世代入侵與攻擊演練策略平台 ,一年訂閱授權單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:10	套	1,010,617	ArgusHack (AGH-Kr) NextGen-BAS 次世代入 侵與攻擊演練策略平台, 一年訂閱授權	臺灣
5	180	ArgusHack (AGH-Kr) 攻擊鏈腳本授權,一年訂閱授權單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:100	套	242,164	ArgusHack (AGH-Kr) 攻擊鏈腳本授權,一年訂閱授權	臺灣
6	181	ArgusHack (AGH-Kr) 駭客戰役模組授權, 一年訂閱授權 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:100	套	646,613	ArgusHack (AGH-Kr) 駭客戰役模組授權,一年訂閱 授權	臺灣
7	190	Mandiant Advantage Threat Intelligence -Fusion 版-資安情資一年訂閱授權 單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:5	套	7,002,022	Mandiant Advantage Threat Intelligence - Fusion 版-資安情資一年 訂閱授權	美國

		<b>工</b> 名四小从仍 <sup>7</sup>		· · · ·		
8	191	Mandiant Advantage Threat Intelligence -Vulnerability 版-資安情資一年訂閱授權單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:10	套	3,870,576	Mandiant Advantage Threat Intelligence - Vulnerability 版-資安情 資一年訂閱授權	美國
9	192	Mandiant Advantage Threat Intelligence Security Ops 版-資安情資一年訂閱授權單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:8	套	4,777,553	Mandiant Advantage Threat Intelligence Security Ops 版-資安情 資一年訂閱授權	美國
10	193	Mandiant ASM 攻擊面管理平台-標準版軟體訂閱授權一年單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數量:9	套	3,396,866	Mandiant ASM 攻擊面 管理平台-標準版軟體訂 閱授權一年	美國
11	194	Mandiant IRR 基礎版授權一年 單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數量:10	套	4,035,389	Mandiant IRR 基礎版授權一年	美國
12	195	Mandiant Managed Defense- 防禦管理 監控平台軟體訂閱授權一年 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:9	套	4,205,763	Mandiant Managed Defense- 防禦管理監控 平台軟體訂閱授權一年	美國
13	196	Mandiant Managed Defense- 防禦管理 監控軟體 擴充 500U 訂閱授權一年 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數 量:100	套	1,010,617	Mandiant Managed Defense- 防禦管理監控 軟體 擴充 500U 訂閱授 權一年	美國
14	197	Mandiant MSV 資安驗證平台-基礎版軟體 訂閱授權一年 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:7	套	5,354,398	Mandiant MSV 資安驗 證平台-基礎版軟體訂閱 授權一年	美國
15	198	Mandiant 基礎版 一年續約授權 單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數量:12	套	3,129,424	Mandiant 基礎版 一年 續約授權	美國
16	199	Mandiant 標準版 一年續約授權 單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數	套	3,705,763	Mandiant 標準版 一年 續約授權	美國



		上	/	A 1		
		量:10				
17	200	Mandiant 資安服務顧問授權 單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數量:8	套	4,942,366	Mandiant 資安服務顧問 授權	美國
18	201	Mandiant 進階版 一年續約授權 單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數量:8	套	4,694,641	Mandiant 進階版 一年 續約授權	美國
19	210	Micro Focus ArcSight ESM Standard Edition 100 EPS 事件關聯紀錄管理套件組單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:10	套	2,018,556	Micro Focus ArcSight ESM Standard Edition 100 EPS 事件關聯紀錄管 理套件組	英國
20	211	Micro Focus ArcSight ESM Standard Edition 100 EPS 事件關聯紀錄管理套件組一年軟體升級及更新授權單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:10	套	544,893	Micro Focus ArcSight ESM Standard Edition 100 EPS 事件關聯紀錄管 理套件組 一年軟體升級 及更新授權	英國
21	212	Micro Focus ArcSight Logger Standard Edition 100 EPS 通用日誌管理系統 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:10	套	464,551	Micro Focus ArcSight Logger Standard Edition 100 EPS 通用日 誌管理系統	英國
22	213	Micro Focus ArcSight Logger Standard Edition 100 EPS 通用日誌管理系統 一年 軟體升級及更新授權 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:10	套	125,311	Micro Focus ArcSight Logger Standard Edition 100 EPS 通用日 誌管理系統 一年軟體升 級及更新授權	英國
23	214	Micro Focus ArcSight Recon Standard Edition 100 EPS 大數據資安威脅獵捕系統單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:10	套	735,478	Micro Focus ArcSight Recon Standard Edition 100 EPS 大數據資安威脅 獵捕系統	英國
24	215	Micro Focus Fortify SCA 靜態程式碼分析工具 一年軟體升級及更新授權單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數	套	456,901	Micro Focus Fortify SCA 靜態程式碼分析工具 一 年軟體升級及更新授權	英國

	正备图际成份有限公司							
		量:10						
25	216	Micro Focus Fortify SCA 靜態程式碼分析 工具(含軟體安全管理中心以及行動裝置源 碼檢測) 單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數 量:10	套	1,881,355	Micro Focus Fortify SCA 靜態程式碼分析工具(含軟 體安全管理中心以及行動 裝置源碼檢測)			
26	217	Micro Focus Fortify WebInspect 動態網頁安全檢測工具 (含網站即時檢測模組)單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:10	套	1,391,520	Micro Focus Fortify WebInspect 動態網頁安全檢測工具 (含網站即時檢測模組)	英國		
27	218	Micro Focus Fortify WebInspect 動態網頁安全檢測工具 一年軟體升級及更新授權單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:10	套	337,377	Micro Focus Fortify WebInspect 動態網頁安 全檢測工具 一年軟體升 級及更新授權	英國		
28	303	Trellix Central Management (集中管控平台)一年虛擬主機資安控管軟體授權版 (原FireEye Central Management 虛擬主機 )單次最低購買數量:1 、單次最高購買數量:5	套	680,688	Trellix Central Management (集中管控 平台)一年虛擬主機資安控 管軟體授權版 (原 FireEye Central Management 虛擬主 機)	美國		
29	304	Trellix Central Management (集中管控平台)一年虛擬主機資安控管軟體授權版 (原FireEye Central Management 虛擬主機)單次最低購買數量:6、單次最高購買數量:10	套	665,758	Trellix Central Management (集中管控平台)一年虛擬主機資安控管軟體授權版 (原FireEye Central Management 虛擬主機)	美國		
30	305	Trellix Cloudvisory On-premise/VM Edition 雲端可視管理軟體訂閱授權一年(原 FireEye Cloudvisory On-premise/VM Edition) 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數		4,574,722	Trellix Cloudvisory On- premise/VM Edition 雲 端可視管理軟體訂閱授權 一年(原 FireEye Cloudvisory On-	美國		

		量:3			premise/VM Edition )	
31	307	Trellix 專業版 一年續約授權 (原 FireEye 專業版 一年續約) 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:10	套	945,602	Trellix 專業版 一年續約 授權 (原 FireEye 專業版 一年續約)	美國
32	308	Trellix 專業版 一年續約授權 (原 FireEye 專業版 一年續約) 單次最低購買數量:11、 單次最高購買 數量:20	套	944,646	Trellix 專業版 一年續約 授權 (原 FireEye 專業版 一年續約)	美國
33	309	Trellix 標準版 一年續約授權 (原 FireEye標準版 一年續約)單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:10	套	1,539,939	Trellix 標準版 一年續約 授權 (原 FireEye 標準版 一年續約)	美國
34	310	Trellix 標準版 一年續約授權 (原 FireEye標準版 一年續約)單次最低購買數量:11、單次最高購買數量:20	套	1,504,242	Trellix 標準版 一年續約 授權 (原 FireEye 標準版 一年續約)	美國
35	371	卡巴斯基 系統管理軟體 KSM (含 100U Client 授權及管理平台) 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:10	套	125,723	卡巴斯基 系統管理軟體 KSM (含 100U Client 授 權及管理平台)	俄羅斯
36	372	卡巴斯基 網路安全管理中心 KSC 單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:10	套	185,945	卡巴斯基 網路安全管理中心 KSC	俄羅斯
37	383	AD 攻擊路徑模擬評估工具(ADAPA)初階單次最低購買數量:1 、 單次最高購買數量:50	套	646,107	AD 攻擊路徑模擬評估工 具(ADAPA)初階	臺灣
38	384	AD 攻擊路徑模擬評估工具(ADAPA)進階單次最低購買數量:1、 單次最高購買數量:50	套	969,666	AD 攻擊路徑模擬評估工 具(ADAPA)進階	臺灣
39	385	政府組態基準(GCB)模組(購買該模組需有資 通安全健診系統/Xensor 端點 APT 進階持	套	26,815	政府組態基準(GCB)模組 (購買該模組需有資通安全	臺灣

		續性威脅攻擊防禦系統/AIR(AI-bot Response)端點偵測及應變機制 (EDR/MDR)其中一項) 單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:1,407			健診系統/Xensor 端點 APT 進階持續性威脅攻擊 防禦系統/AIR(AI-bot Response)端點偵測及應 變機制(EDR/MDR)其中	
		, and the second			一項)	
40	386	資安弱點通報機制(VANS)模組 (購買該模組需有資通安全健診系統/Xensor 端點 APT 進階持續性威脅攻擊防禦系統/AIR(AI-bot Response)端點偵測及應變機制 (EDR/MDR)其中一項) 單次最低購買數量:1、單次最高購買數量:1,407	套	27,742	資安弱點通報機制 (VANS)模組 (購買該模組 需有資通安全健診系統 /Xensor 端點 APT 進階持 續性威脅攻擊防禦系統 /AIR(AI-bot Response) 端點偵測及應變機制 (EDR/MDR)其中一項)	臺灣